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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 45 interpelacji, które w terminie od 8 do 14 sierpnia złożyło
czternaścioro radnych.

Łukasz Maślona interpeluje w sprawie ochrony rezerwy pod tzw. kanał krakowski i utworzenie na
tym terenie parku rzecznego.

Agnieszka Paderewska interpeluje do Prezydenta w sprawie wykupu działki nr 412 obręb S-21
Śródmieście usytuowanej na Prądniku Czerwonym.

Jakub Kosek złożył do Prezydenta Miasta Krakowa 26 interpelacji. Dotyczą one m.in.: utwardzenia
terenu wokół mostku łączącego przystanek kolejowy Kraków – Prokocim z ul. Ciechowicza; problemu
osób bezdomnych na terenie dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim; nadmiernej liczby miejsc
wyznaczonych do parkowania hulajnóg elektrycznych na os. Podwawelskim; likwidacji wysypiska
śmieci w Przylasku Wyciąskim; poszerzenia ul. Zaporębie; potrzeby budowy szatni przy boisku
sportowym w Branicach; korków na os. Podwawelskim; kanalizacji na ul. Chałupki; kąpieliska w
Przylasku Rusieckim; planów budowy i funkcjonowania spalarni zwłok zwierzęcych w Krakowie;
parkingu przy pętli w Pleszowie; progów zwalniających w miasteczku rowerowym; prac nad
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla Branic; możliwości utworzenia ciągu
pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Prądnickiej. Radny Kosek interpeluje też w sprawach: planów budowy
oświetlenia ulicznego na osiedlach Chałupki, Branice i Wola Rusiecka; organizacji ruchu na
skrzyżowaniu ulic Karasiówka i Rzepakowa; potrzeby rewitalizacji tzw. Bagrów Ludwinowskich;
ochrony tzw. Ogrodnika na os. Podwawelskim; organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy Igołomskiej i
os. Ruszcza; czyszczenia lamp ulicznych; budowy ekranów akustycznych na ul. Klasztornej; drogi
jednokierunkowej na os. Na Lotnisku; przeanalizowania stanu wierzby na ul. Nowosądeckiej; potrzeby
wyznaczenia dodatkowego miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami przy ul. Jaremy;
kosztów użytkowania oraz zasad udostępniania basenu przy ul. Kurczaba 29; organizacji ruchu oraz
liczby miejsc parkingowych na ul. Republiki Korczakowskiej; zmiany organizacji ruchu na ul.
Seweryna; braku kanalizacji sanitarnej oraz potrzeby budowy chodnika na ul. Dożynkowej; wykupu
terenów pomiędzy Galerią Bronowice a ul. Chełmońskiego; braku nasadzeń zieleni na ul. Bociana
wzdłuż przebiegu linii tramwajowej na Górkę Narodową; poprawy bezpieczeństwa pieszych na ul.
Radzikowskiego; chodnika przy skrzyżowaniu ulic Gnieźnieńskiej i Jaremy, blokowanego przez
parkujące samochody; pilnego uprządkowania parkowania na skrzyżowaniu ulic Nałkowskiego,
Stanisławskiego oraz Niskiej; dokończenia drogi rowerowej od ul. Kąkolowej do Przylasku Rusieckiego;
możliwości utworzenia połączeń komunikacji miejskiej do przystanków kolejowych Kraków – Prokocim,
Kraków – Bieżanów i Kraków – Złocień; poprawy stanu technicznego oraz estetyki placu zabaw przy ul.
Bobrzeckiej oraz trwałej naprawy drogi na działce nr 1008 obr. K-33, ul. Chełmońskiego Boczna.

Agnieszka Łętocha składa interpelację, która dotyczy zastosowania norm dotyczących szkodliwości
wpływu drgań na budynki i ludzi.



Agnieszka Paderewska i Małgorzata Kot składają wspólnie interpelację, w której zwracają się z
prośbą o przedstawienie umów i świadczeń jakie Tom Rollauer (lub prowadzona przez niego
działalność gospodarcza, jeśli taką posiada) zawarł ze spółkami z udziałem Gminy Miejskiej Kraków,
jednostkami budżetowymi, instytucjami miejskimi oraz Urzędem Miasta Krakowa.

Łukasz Gibała porusza tematy nadbudowy kamienicy przy ul. Krowoderskiej oraz ulicy Karola
Homolacsa.

Rafał Zawiślak składa do Prezydenta 6 interpelacji. Porusza w nich temat poprawy bezpieczeństwa
i przepustowości ul. Koszykarskiej oraz dojazdu do skrzyżowania z ul. Saską; sprawę modernizacji
przejazdów kolejowych łączących Bieżanów ze Złocieniem przy ul. Półłanki wraz z zapewnieniem
bezpiecznego dojścia dzieci do Szkoły Podstawowej przy ul. Agatowej, jak i pyta o możliwość
dosadzenia niskiej roślinności (łąka kwietna) na rondzie przy ul. Rzebika w rejonie ul. Przewóz. Radny
interpeluje także o usunięcie uszkodzeń desek podestu w parku Ogród Rzeczny Płaszów, pęknięć
wzdłużnych nawierzchni asfaltowej na nowej drodze dla rowerów i pieszych na koronie wałów
przeciwpowodziowych w Płaszowie (rejon Fortu 50a Lasówka) oraz informuje o problemach
z parkowaniem pojazdów przy budynku Przewóz 44. Radny prosi również Prezydenta o informację na
temat obłożenia pasażerów (napełnienia) na linii autobusowej nr 148, punktualności oraz
planowanych działań naprawczych, wraz z podaniem danych źródłowych oraz analizą w układzie
miesięcznym od początku funkcjonowania linii (w obecnym przebiegu).

Tomasz Daros interpeluje w sprawie doposażenia placu zabaw „Plantuś”, znajdującego się przy
Muzeum Archeologicznym.

Bartłomiej Kocurek wnioskuje o aktualizację oznakowania przystanków komunikacji miejskiej oraz
interpeluje w sprawie opłat za energię bierną pojemnościową, ponoszonych przez jednostki
organizacyjne Gminy Miejskiej Kraków.

Tomasz Leśniak prosi o udostępnienie wykazu budynków niemieszkalnych, będących własnością
Gminy Miejskiej Kraków.

Piotr Moskała złożył interpelację w sprawie potrzeby utworzenia w Krakowie parkingu dla
kamperów.

Renata Piętka i Magdalena Mazurkiewcz złożyły wspólną interpelację dotyczącą budowy nowego
obiektu dla Klubu Skotniki – filii Centrum Kultury Podgórza.

 

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

